Ministério da Cidadania, de cujos termos a unidade descentralizada declara pleno conhecimento.
2) (outras condições poderão ser incluídas de acordo com os partícipes).
IV - PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA (detalhamento orçamentário com previsão de desembolso)
Valor do TED: R$ 1.080.000,00 (um milhão e oitenta mil reais)
Nº Programa de Trabalho: 139661

Programa de Trabalho/Projeto/Atividade Fonte Natureza de Despesa Valor (em R$ 1,00) Data prevista da
descentralização financeira

Programa 2019 - Inclusão social por meio do Bolsa Família,
do Cadastro Único e da articulação de políticas sociais;